verejnej súťaže a podmienky obchodnej verejnej súťaže schválilo Mestské 
zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí dňa 29.06.2023 
uznesením č. 291/2023.

ČI. IV 
Kúpna cena

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje nehnuteľnosti uvedené v čl. I odsek 1 tejto 
zmluvy za kúpnu cenu celkom 29 900,- eur (slovom: dvadsaťdeväťtisícdeväťsto eur) 
do svojho výlučného vlastníctva v podiele 1/1 k celku.

2. Kupujúci vyhlasuje, že dňa 24.08.2023 zložil na účet predávajúceho IBAN 
SK7275000000000025824903, BIC-SWIFT: CEKOSKBX, ČSOB, a.s., variabilný symbol: 
20237218 vedený v Československej obchodnej banke, a.